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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker
Tullamore Dew
Jameson
NEIEBERIEIRS

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

SOR
SOE
507
70,-
70,-
705




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

40,-
40,-
40,-
60,-




LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen vodka (dle prichuti)

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

5 -
5=
357
40,-




BRANDY A KONAK

Metaxa 12* 0,041 70,-
Hennessy V.S 0,041 95,-




OSTATNI DESTILATY

Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Tangueray gin

Slivovice
Hruskovice

0,04 |
0,04 |
0,04 1

0,04 |
0,041

SOR
SOE
80,-

50)=
50~




VODKA

Amundsen vodka 0,041 40,-

Finlandia vodka 0,041 50,-
.




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced
Havana Club

Capitan Bucanero 7 y.o
Legendario Elixir de Cuba
Ron Zacapa 23 y.o
Diplomatico

Don PaPa

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

35~
55,
50,
SO
70,-
70)=
10,-
10,-
110,-




TEPLE NAPOJE

Espresso ( 30ml )
Espresso Lungo ( 50ml )
Espresso Dopio
Cappuccino

Latté Macchiato
Videnska kava
INVASEWEVE

Turecka kava

Smetana do kavy, med

Caj dle nabidky

Caj z erstvého zdzvoru s medem
Caj z Gerstvé maty s medem

Horka italska ¢okolada ( dle vybéru )

42,-
42,-
55,=
49,-
55,
49,-
515, =
33,-

5,-

34,-
55,=
55, =
55,=




VINO

Veltlinské zelené (suché)
Rulandské sedé (polosuché)
Modry Portugal (suché)
Lambrusco ( bianco, rosso)
Cinzano Bianco

Aperol Spritz

0,151
0,15 |
0,151
o1l
Ol

46,-
46,-
46,-
40,-
40,-

89,-




PIVO 031 05|

Samson 11° 26~ =
Samson nefiltrované 34,- 44-
Pilsner Urquell 34,- 44.-
Pito S5
Radegast Birell polotmavy, svétly 26,-

Birell pomelo, grep 26,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic water

Kinley Ginger ale

Kinley tonic rosse

Cappy dle nabidky
Bonagua ( jemné, neperlivd)
Tocenad Kofola

Tocena Kofola

Dzbanek vody s citréonem
Pramenita voda s citronem
Red Bull

0,21
021
0,21
0,21
0,251
0,25 |
0,251
021
0,25 |
0,31
0,51
0,75 |
©.2
0,251

5,
36,=
F5,=
I8,
36.=
5=
BEE
36,
0=
26,-
5=
40,-
10,-
50,




DOPLNKOVY PRODEJ

DOMACI LIMONADY (0,45)

Malina

Levandule, Bezinka
Zazvor, Okurka
Mango

Rakytnik

Grep s Koriandrem
Citrén s Timidnem

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 20.08.2021

55~
55,=
55,=
55,=
55~
55,=
55,=
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